
КАГАРЛИЦЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24.11.2022 № 2623 - 28 - VIII м. Кагарлик

Про скасування аукціону з продажу об’єкта 
комунальної власності (об’єкт незавершеного будівництва 
за адресою: Обухівський район, с. Зікрачі, вул. Незалежності, 1а)

Розглянувши протокол про результати електронного аукціону №UA-PS- 
2022-08-26-000004-3, сформований 15.09.2022 та наданий ТОВ «Е-Тендер», 
керуючись Законом України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», пунктом 68 Постанови Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432 
«Про затвердження Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу» 
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань соціально- 
економічного розвитку, комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, промисловості, транспорту, зв’язку, будівництва торгівлі та 
побуту, керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», сесія міської ради вирішила:

1.Скасувати електронний аукціон №UA-PS-2022-08-26-000004-3 з продажу 
об’єкта малої приватизації - двоповерхова будівля - об’єкт незавершеного 
будівництва за адресою: Обухівський район, с. Зікрачі, вул. Незалежності, 1а.

2. Скасувати пункт 3 рішення сесії міської ради від 30.06.2022 № 2512 - 22- 
VIII «Про надання дозволу на приватизацію об’єкта комунальної власності 
Кагарлицької міської територіальної громади шляхом продажу на аукціоні».

3.Відділу комунальної власності та орендних відносин управління правового 
забезпечення та комунальної власності здійснити оприлюднення інформації 
щодо скасування аукціону з продажу об’єкта комунальної власності в 
електронній торговій системі.

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, промисловості, транспорту, зв’язку, 
будівництва торгівлі та побуту.

Міський голова Олександр ПАНЮТА


